PAGE
2

	[image: image1.emf]

ҚАЗАҚСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ҮКІМЕТІНІҢ

ҚАУЛЫСЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ

КАЗАХСТАН

201    жылғы                                               Астана, Үкімет Үйі               от «       »                            201   года

№                                                                                                                     №

№                данасы
                                                                                 экз. №

Об утверждении типового договора сдачи внаем (поднаем) жилища

детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей

В соответствии с пунктом 2 статьи 14-1 Закона Республики Казахстан от                 8 августа 2002 года «О правах ребенка в Республике Казахстан» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый типовой договор сдачи внаем (поднаем) жилища детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей.

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

                С. Ахметов

Бланк сериялық нөмірсіз ЖАРАМСЫЗ БОЛЫП ТАБЫЛАДЫ. Қызмет бабына қажетті көшірмелер шектеулі данада жасалады,

белгіленген тәртіппен БЕКІТІЛЕДІ ЖӘНЕ ЕСЕПКЕ АЛЫНАДЫ.

Бланк без серийного номера НЕДЕЙСТВИТЕЛЕН. Копии при служебной необходимости делаются в ограниченном количестве,

ЗАВЕРЯЮТСЯ И УЧИТЫВАЮТСЯ в установленном порядке.